Turni er vom 02. 01. 13/ MLO

-Bri dge- d ub- Brem- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Narne/ Name ANZ PKTE 28,8 -- ERGEB: -- CLUB
SPL GESP TO PKTE % PKTE

1 1 Fastenau, Monika

G af e, Werner 18 173,8 29,1 202,9 80,52 15
2 6 Frau Hol tz

Frau Pol akowsky 21 142,2 142,2 56,43 10
3 4 Frau Bremner

Frau Cordes 18 117,6 19,5 137,1 54,40 6
4 3 Frau Bugi el

Frau Behr mann 18 108,7 18,0 126,7 50,28
5 2 Hilger, Hldegard

Frau Rei ncke 18 108,0 18,0 126,0 50,00
6 7 Frau Wal senann

Frau W nter 18 94,7 15,9 110,6 43,89
7 5 Frau Papi er

Frau Reut er 18 69,4 11,7 81,1 32,18

8 8 Frau Rademacher
Frau Bongar dt 18 67,4 11,1 78,5 31,15



Turni er vom 02.01. 13/ MO

-Bri dge- A ub- Bremn- Rot - Wi ss e. V.-

ENDERGEBNI S
G uppe GCst/ West

RG PNR

1 105

2 106

3 103

4 101

5 108

6 107

7 104

Nanme/ Nane

Frau Blchner
Herr Dr. Kenpf
Frau Hei ken
Frau Eckhar dt
Frau Li ndemann
Frau G upe
Frau Schr oder
Herr Chri sti ansen
Frau Wefer
Frau Garbsch
Frau G Une
Frau Mackeben
Frau Schéafer
Herr Zi emann

ANZ

SPL

21

21

21

21

21

21

21

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
165, 0 165, 0
144, 4 144, 4
143, 4 143, 4
119, 7 119, 7
114, 4 114, 4
105, 0 105, 0
90, 3 90, 3

ERGEB: - -

%

65, 48
57, 30
56, 90
47,50
45, 40
41, 67

35, 83

CLUB

PKTE

15

10

6



